לפני: כבוד השופט מ' מזוז

העורר: אליעד משה

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו
מיום 6.10.2016 במ"ת 16357-08-16 (ע"י כב'
השופט ש' יניב)

בשם העורר: עו"ד רוי גבריאל

בשם המשיבה: עו"ד עמרי כהן

### החלטה

1. ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב' השופט ש' יניב) מיום 6.10.2016 במ"ת 16357-08-16. הערר מכון הן נגד קביעת בית המשפט בדבר קיומן של ראיות לכאורה לאישומים נגד העורר, והן נגד החלטת בית המשפט על מעצר העורר בתנאי פיקוח אלקטרוני.

2.

כתוצאה ממעשיהם של הקושרים, והעורר בתוכם, נגרמו למתלונן חבלות בזרוע וברגל ימין, בשוק רגל ימין, ובגב, וכן נגרמה לו המטומה בפניו. במסגרת אירוע זה מיוחסים לעורר עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, ניסיון לחבלה בכוונה מחמירה ותקיפה בנסיבות מחמירות - עבירות לפי סעיפים 499(א)(1), 329(א)(2) ו- 380 יחד עם 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

האישום הרביעי מתאר אירוע, המכונה "חופים 1", שתחילתו בקשר שקשרו העורר וחברים אחרים מהארגון לפגוע באוהדי קבוצת הכדורגל מכבי חיפה. המדובר באירוע שהתרחש ביום 26.6.2015 בחוף פולג בנתניה, במתחם שבו התקיים משחק "כדורגל חופים" במסגרת "פגרת הליגה".